
O K R E S N Í   F O T B A L O V Ý   S V A Z 

Č E S K Ý   K R U M L O V 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/267 
Nemocniční 586,  PSČ 381 01, mob.: +420 721 734 943, e-mail:  ofs.ck@jck.cuscz.cz                              

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 

 
17. 05. 2022 
 
 
 

 

Věc:  Přihláška do soutěží OFS Český Krumlov na 2022/23 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

             V příloze Vám přikládáme tiskopis přihlášky do soutěží OFS Český Krumlov na sezónu 2022/23. Vyplněnou, 

orazítkovanou a podepsanou přihlášku můžete letos zaslat oskenovanou emailem nebo doručenou poštou, na výše 

uvedenou adresu nebo osobně doručte na sekretariát OFS Český Krumlov v jednom vyhotovení nejpozději do pondělí 

13. 06. 2022 14 hodin. Tento termín přihlášek je pro všechny oddíly hrající soutěže závazný. Podepsané a 

orazítkované přihlášky zaslané emailem, jsou brány od letošního ročníku jako závazné, proto není potřeba již zasílat 

přihlášku ještě duplicitně v originálu poštou. 

 

 Žádáme všechny oddíly o řádné a pečlivé vyplnění přihlášky (počítačem) – jedná se o úřední dokument klubu 

a řídícího orgánu. Pro Vaši informaci sdělujeme, že tiskopis přihlášky si můžete rovněž stáhnout z webové 

stránky https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/267#dokumenty 

 
 Dále vás žádáme o přesné vyplnění všech uvedených údajů včetně přesného a správného čísla účtu 

oddílu, platného čísla mobilu organizačního pracovníka, platných požadovaných údajů dvou administrátorů 

oddílu a platných požadovaných údajů na předsedu oddílu. 
 

Nezapomeňte v přihlášce vyplnit zda se přihlašujete do ČP mužů. 

               

Pro vaši informaci sdělujeme:  

a) v soutěžích mužů mají právo účasti za předpokladu splnění podmínek stanovených v §16 SŘ FAČR, v soutěžích 

ročníku 2022/2023 ty členské kluby, které byly zařazeny do soutěžního ročníku 2021/2022.  

 

Výše startovného za družstva mužů pro sezónu 2022/2023 - za mužstvo hrající OP mužů - 1.500 Kč 

 

b) v soutěžích mládeže mají rovněž právo účasti v soutěžích 2022/2023 ty členské kluby, které byly zařazeny do 

soutěžního ročníku 2021/2022.  

 

Ve všech soutěžích mužů i mládeže povolí STK (na základě uzavřené dohody o vytvoření společného družstva) start 

dvou oddílů v jednom družstvu. Uzavřenou dohodu přiloží oddíl, uvedený na prvním místě názvu, ke své 

přihlášce. Tiskopis pro dohodu přikládáme. 

 Pro informaci sdělujeme, že losovací aktiv soutěží OFS ČK  na sezónu 2022/2023 se bude konat v termínu 

(pátek) 24. 06. 2022.  

Přikládáme také pracovní verzi TL soutěží OFS ČK pro podzim 2022. Připomínáme, že dle počtu přihlášených oddílů 

hlavně v mládežnických soutěžích může dojít ještě po obdržení přihlášek ke drobné korekci termínů. 

          S pozdravem 

                                                                                                      Zdeněk Kemény  

                                                                                       předseda STK OFS Český Krumlov                                  

   

Příloha:  Tiskopis přihlášky do soutěží  

  Vzor dohody o vytvoření společného družstva  

  Pracovní verze TL soutěží OFS ČK na podzim 2022 

Všem 

oddílům hrajícím v sezóně 2021/2022 

soutěže OFS Český Krumlov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/267
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/267#dokumenty

